
А.Ю.Сивков

Глава муниципально

образования Балези

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением
Совета депутатов муниципального образования Балезинское от 28.09.2018г. № 29-4

Об утверждении Положения об организации и проведении общественных
обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в

муниципальном образовании Балезинское, руководствуясь Уставом муниципального
образования Балезинское

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для
жителей муниципального образования Балезинское в отношении земельного участка

земельного участка, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский
район, п.Балезино, ул.Кедровая, 15, в связи с необходимостью изменения площади

земельного участка.
2.Обеспечить опубликование настоящего Постановления на официальном сайте

муниципальногообразованияБалезинскоевинформационно-

телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

О предоставлении разрешения на отклонение

предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства

для жителей муниципального образования
Балезинское в отношении земельного участка,

расположенного по адресу: Удмуртская Республика,
Балезинский район, п.Балезино, ул.Кедровая, 15

от

№2117 сентября 2019 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Балезинское


